
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 

Į  S  A  K  Y  M  A  S  

 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS SLAUGOS TARYBOS 
PATVIRTINIMO 

 
2007m. kovo 30d. Nr. TS-4.44 

Rokiškis 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 34 ir 35 

straipsniais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 6 punktu ir Rokiškio 

rajono ligoninės įstatais, Rokiškio rajono savivaldybė n u s p r e n d ž i a: 

               Patvirtinti  viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės slaugos tarybą: 

    Laura Polikevičienė   -  direktoriaus pavaduotoja slaugai, tarybos pirmininkė; 

    Liudmila Gargažina   -  nervų skyriaus vyresnioji slaugytoja, pirmininkės pavaduotoja; 

    Sandra Bulovienė       -  konsultacijų ir diagnostikos skyriaus vyresnioji slaugytoja,  

                              sekretorė; 

    Ingrida Banevičienė   -  priėmimo-skubios pagalbos skyriaus vyresnioji slaugytoja, narė; 

    Regina Janavičienė   - radiologijos skyriaus vyresnioji slaugytoja-radiologijos laborantė, 

         narė; 

    Irina Lingienė            -  chirurgijos ir ortopedijos-traumatologijos skyriaus vyresnioji  

                                                   slaugytoja, narė; 

    Irena Tamošiūnienė   -  akušerijos-ginekologijos skyriaus vyresnioji slaugytoja, narė. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                     Egidijus Vilimas 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė, 71252 

 
 

 


